ras innumerabiles aliquale solationē spū
rie? hie mēteat. Ber. in ser. Si criminū
manitare turbat? sis si pscie feditate pflu
sus: si iudicij terroze pterit? : si barbaris
desperatōis absorp? : mariā cogita: mariā
inuoca: nō recedat a corde : nō recedat ab
ore. Ipsam cogitās non erras: ipsam re
gans non desperas: ipsam sequens nō de
uitas: ipsa tenente non corruis: ipsa protege
te non metuis: ipsa duce non fatigaris: ipsa
propicia ad terminuz peruenis. Idem su
per Hissus est homel. iij. Quisquis te i
telligis in hoc seculi profuuiio magis in
ter procellas et tempestates fluctuare qz p
terram ambulare ne auertas oculos tuos
a fulgore huius sideris si non vis obtinere
procellis. Si insurgunt venti tentationū
si incurras scopulos tribulationum: si sup
bie vndis sacraris: si ambitionis detra
ctionis: vel emulationis fluctibus agita
ris: respice stellam: voca mariā. Hec ille.
Tertio in verbis ex Apocal. prius ab
legatis describitur in virgine matre singu
laris glorie magnificentia, quia in capite
eius corona stellarum duodecim. Per has
duodecim stellas quibus virgo beatus
ma coronata describitur apparuisse in celo
: intelligitur superabundans multitu
do gratiarum prerogatiuarum et glorio
sarum: claritatum: seu pulchritudinum: qui
bus virgo Maria singulariter adornatur.
Numerus enim duodenarius est nume
rus abundans fm arithmeticos. vñ per il
las duodecim stellas intelliguntur omnes
gratie et spirituales perfectiones duodeci
m apostolorum. Que excellentissime fruo
runt in virgine matre dei. Vel vt plinius
et expressius de laudibus et prerogatiuis
huius tante virginis loquamur: per has
duodecim stellas: intelligam? duodecim
glorias seu claritates gloriosas quib? ipsa
sola singulariter gloriatur et mirabili
ter adornatur.

Prima est gloria innocential puritatz.
Scōda est maternal virginitatz.
Tertia est passional acerbitatis
Quarta est virtual infirmitatis.

Iste qrtuor
pntē ad p
ginis psona
lem gram.

Propter istas
pe sibi dici pōt
Que grā ple
na.

Prope
omes si
mul si
bi dici
potest.

inexpli. formositas Fo. CIII

Quinta est gloria conceptive potestatis.
Sexta est deificative maternitatis.
Septima est decorative dignitatis.
Octava est retributive secularitatis.

Nonna est dominative regalitatis.
Decima est honorificative familiaritatis.
Undecima est beatificative sublimitatis.
Duodecima est dispensative auctoritatis.

Iste p[ro]p[ter] ad eius ma[gn]a ternalem re uerentiam.

Iste p[ro]p[ter] ad g[ra]tialem p[er]fectio[n]em suam super o[mn]es creaturas

Propter istas sibi dicit potest dominus tecum.

Propter istas sibi dicit p[er]fectio[n]em suam super o[mn]es mulieres.

Dulce filie co[m]muni gregg[or]i uerit[er] dicit uigil[is] t[er]ti[us] sup[er] gre[gor]iu[m] es vni[us] uer. pro uer. vlt.

Pria igitur stella est claritas seu gloria ino[n]ocentia puritatis. Sola quippe ipsa inter personarum humanarum de puritate inno[n]ocentia in celo gloriatur. In eadem quidam fuerunt ab yreoro matris scilicet uir hieremias et iohannes baptista non tamen fuerunt omnino a peccato originali puri uirginis: nec enim a peccato actuali uentilati. In quibus dicitur augustinus in sermone de assu[m]ptione uirginis. Si omnes sanctos et sanctas cum hiis uideret Gregorius potuisset semper ab eis querere quid finisset in peccato: rursus eadem aliquid non putamus nisi quod iohannes dicit. Si dixerim quod perit non habemus: ipsi nos seducimus et peritas in nobis non habent. Hec ille. Et etiam p[ro]p[ter] puritatem facti fuerunt in puritate inno[n]ocentia: tamen eadem dicitur perit in misericordia. Sed brissima uirgo mater dei ab omni labe et peccato originali et actuali omnino purificata se remansit inno[n]ocentissima atque purissima. Hanc dicit augustinus de eius assu[m]ptione. Quis potuit in eius aia aut corpore locum euenire quod ad celum uicem p[ro]p[ter] o[mn]ia dicitur repleti et effecta: hec ille. Sola igitur ipsa inter personarum humanarum stella seu gloria puritatis inno[n]ocentia gloriatur et coronatur. Et autem ageli beati se inno[n]ocentia suauerit et sic gloriatur habere puritatis inno[n]ocentia: tamen multo sunt excellentior puritatis inno[n]ocentia matris dei quam angelorum. Ipsa namque gratia quam ageli inno[n]ocentia suauerit ad habere ut eorum digni ministri dei. Hec ille. Desiderat ad ministrorum spiritus in ministerium ministrum. Sed gratia puritatis inno[n]ocentia uirginis marie ad habere ut eorum digna minister dei. Hec ille uirginis puritatis angelorum puritatis ratio excellentior est quanto differet in illis nomine hereditantur. Quod angelus ministri dei dicitur: sed hec minister dei. Desiderat re excellentior est dignum nomine matris dei quam ministri dei et sic p[ro]p[ter] excellentiam puritatis uirginis gloriatur. Dicitur de angelis. Decebat uirginem inter eos de puritate nitere quam sub domino maior neque intelligi. Hec ille. Ista est prima stella quam singulariter hec sacratissima uirgo coronatur gloria seu claritas inno[n]ocentia puritatis. Secunda stella est gloria seu claritas inno[n]ocentia puritatis. Sola ei ipsa hac pro-

gatiua gloriatur. Et ei in mente uirgines in celo uirginitatis aureola decoratur: nulla tamen habet gloriatur secundum date uirginitatis p[ro]p[ter] inter matrem domini. In hec uirginitas est sacratissima. Nam ut dicitur in quibusdam collectis secreta in festo natiuitatis beate uirginis. Dominus natus est uirginem matris in uirginitate non minuit sed seruauit. De hac singulari pro gatiua uirginis matris dicit Augustinus in omelia. Quis unquam ista audire uir: Quis talia uidit? Et quod hec uirginitate potuit inter matrem uirgo esse intacta secundum aret: quod et uirgo p[ro]p[ter] matrem et genuit. Sic ei quidam rubi color buri uidebatur ignis eum tangebatur: sicut tres pueri in camino ignis inclusi habebatur tamen eos non ledebat in eodem nec odor: fumi erat in eis: uel quemadmodum danieli intra lacum leonumcluso claustrum non aperit: altarum et pradium ab hac uirginitate hec uirgo seruata genuit dominum secundum intacta p[ro]p[ter] matrem effecta sed uirginitate non amisit. Hec ille. Hec est secunda stella quam singulariter adoratur gloria. scilicet fecundate uirginitatis. Rone cuius dicitur Lu. i. fecit mihi dominus magnam et. quod scilicet inter uirgo. Tertia stella est gloria passionis acerbitatis uirginitatis quam habet p[ro]p[ter] meritum acerbitatis doloris quem sustinuit uirginitatis dolorosissima filii sui passionem et mortem. Dicitur de hoc uirgo. In hoc uirginitate patitur pia mater quod quod patitur filii: corpore ipsa sustinet cordem. Hec ille. Tunc adimpleta est quod sibi p[ro]p[ter] prophetam symeonem dictum fuit Lu. i. Et tua ipse aia p[ro]p[ter] gloria. Super quod dicitur Ber. Uerum quia o beata mater aiaz gladius p[ro]p[ter] assuit: quoniam crudeliter lacerata filio in magnitudine apuit. Ipsi nimirum iam ibi aia non erat: sed tua plane auellit nequibatur ut te plusquam martyrem non in merito p[ro]dicem. Hec ille. Ut autem matris apparet sui doloris acerbitatis considerare debemus quod in corde uirginitatis t[er]ti[us] passionis christi pugnat uirginitate uehementissime duo amores et duo dolores. Duo inquam amores uirginitatis amor filii: et amor matris humani. Amor filii uehementissime uolebat ipsum non pati. Amor autem generis humani affectuosissime uol-